Desenvolvimento PHP 0 

12. Testes 34 

13. Homologação 17 

14. Documentação 34 

Total Horas 341 

Mantis Horas Valor Valor total (R$)  

15406 Examinador e Decisão Colegiada 341  R$    191,66  R$ 65.356,06 

Total dos serviços no valor de R$ 65.356,06 

(sessenta e cinco mil trezentos e cinquenta e seis reais e seis centavos).